关于2021远东无损检测新技术论坛延期举办的通知
各位专家和参会代表：
应国家对新冠疫情防控的要求，为确保大家的身体健康，经研究决定：原定于2021年8月20～23日在昆明举办的2021远东无损检测新技术论坛延期2-3个月，具体举办时间视疫情发展和国家防控要求而定，届时会提前告知各位。
与延期有关的事务通知如下：
1.各项筹备工作可继续进行。
2.前一阶段筹备已完成的动作，包括参会报名、学术报告报名、展会报名、论文投稿、提前注册缴费打折优惠等全部有效。
3.论文投稿、学术报告报名、展会报名、擂台赛报名的截止时间往后顺延。

特此通知。

2021远东无损检测新技术论坛筹备工作委员会
2021年8月5日